Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonlo

GABINETE DO VEREADOR: Felippe Tedinha Martins

INDTCAÇAO N" i +Ç 12022

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Seúor, Coronel Ferrari , Secretário Municipal de
Transporte, Trânsito e Segurança Pública de Colatina, mediante o presente

instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por
meio desta, indicar a instalação de quebra-mola na Rua Francisca Pergentina Pereira do
Bairro Fioravante Marino no município de Colatiàa ES.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação visa à instalação de quebra-molas, com o intuito de proporcionar
maior segurança e acessibilidade aos moradores, pedestres e aos motoristas.
Por se tratar de um Bairro residencial e que vem aumentando o fluxo de veículos, é de

extrema necessidade que o Bairro possua instrumentos de segurança para os moradores.

Sala das Sessões
Em, 18 de Abril de2022

/.
4,1.* 1 +?.,ç'

FeliIpe Coutinho Martins

Vereador - Autor

Rua Prof. Amardo de vasco*r,if;11ô;
íl;r3:;;:;o-

r.ratina,{ES - cEP 2s.700-e20. '

' ww\v.camâracolatina.es.sov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.